ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS
CNPJ. 01.623.864/0001-22

______________________________________________________________________________________________________________

Av. Rio Branco s/nº, Centro, CEP: 65.924-000.
Home Page: http://www.cmvilanovadosmartirios.ma.gov.br  - Email: cmvnmartirios@hotmail.com

PORTARIA Nº 12/2021.

DISPÕE SOBRE A EXONERÇÃO DE SERVIDOR DE

CARGO COMISSIONADO DESTA CÂMARA E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS – MA, no uso

da atribuição que lhe confere no art. 18 do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR o servidor LEONARDO DA CONCEIÇÃO SANTIAGO do cargo de CHEFE

DE TRANSPORTE, da Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS,
ESTADO DO MARANHÃO, 02 DE JULHO DE 2021.

_______________________________________
João Fredson Alves de Carvalho
Presidente da Câmara Municipal

		2021-07-06T19:02:01-0300
	JOAO FREDSON ALVES DE CARVALHO:77618726353